



GTIN CODE: 00031400040594
 LEGACY PRODUCT CODE: 021629-0231
 PRODUCT CODE: 10216290231

Tyson® Uncooked, Chicken Breast Portions with Buttery Buffalo Glaze
 Packets, 160 Pieces, 2/4.75 lb

Storage Method
Frozen

Cook Method
Deep Fry

Serving suggestions

Serving Suggestion Coming Soon

Storage

SHELF LIFE

365 Days

STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM

0 °F

STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM

0 °F

STORAGE METHOD

Frozen

Preparation

DEEP FRY:

Product is Not For Retail Sale, must be cooked in accordance with the Food Code and/or State and Local requirements. Preparation: Appliances vary, adjust accordingly. Uncooked: For safety, product must be cooked to an internal temperature of 165°F as measured by a thermometer. Deep Fry 350°F for 6-8 minutes from frozen. After product is fried, apply one (1) sauce packet per bag of fried portions. Coat portions thoroughly.

Packaging information

MASTER CASE CUBE	0.6085
GROSS WEIGHT	13.247 lbs
HEIGHT	9.75
LENGTH	11.75
NET WEIGHT	12.5
WIDTH	9.1785

PALLET	
HI	7
TI	17

Ingredients

Boneless, skinless chicken breast portions with rib meat CONTAINING: Up to 15% of a solution of water, seasoning [sugar, salt, onion powder, garlic powder, lemon juice powder (corn syrup solids, lemon juice solids, lemon oil, BHT), and citric acid], sodium phosphates. BREADED WITH: Wheat flour, modified corn starch, salt, wheat gluten, leavening (sodium bicarbonate, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate), yeast extract, spice, dehydrated onion, dextrose, disodium inosinate and disodium guanylate, paprika, extractives of paprika, natural flavor. BATTERED WITH: Water, wheat flour, salt, leavening (sodium bicarbonate, sodium acid pyrophosphate, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate). PREDUSTED WITH: Wheat flour, wheat gluten, salt. Breading set in vegetable oil. BUTTERY BUFFALO STYLE GLAZE PACKET: Water, aged cayenne peppers, soybean oil, distilled vinegar, salt, natural butter flavor [maltodextrin, modified butter oil, salt, dehydrated butter, guar gum, sodium bicarbonate, annatto and turmeric (for color)], red wine vinegar, butter concentrate [soybean oil, butter flavor, turmeric and annatto (for color), tocopherol (Vitamin E)], xanthan gum, garlic powder.

ALLERGENS

[Milk](#), [Wheat](#)

Nutritional information

NUTRITION FACTS

About 50 Servings Per Container

Serving Size 112g

Amount Per Serving

Calories **230**

Daily Value % *

Total Fat 15g	19%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 7g	
Monounsaturated Fat 4g	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 900mg	39%
Total Carbohydrate 12g	4%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%

Protein	12g	24%
Vitamin D	0 mcg	0%
Calcium	0 mg	0%
Iron	0.7 mg	4%
Potassium	190 mg	4%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email CustomerRelations@tyson.com.

Need help? Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.